Innocentius Papa Duodecimus. Ad futuram rei memoriam. Alijs emanarunt à Nobis ad supplicationem Carissimi in Christo Filii nostri Caroli Hispaniarum Regis Catholici littera in simili forma Brevis tenoris qui sequitur, videlicet. Innocentius Papa Duo decimus. Ad futuram rei memoriam. Nuper pro parte Carissimi in Christo Filii nostri Caroli Hispaniarum Régis Catholici nobis per dilectum Filium Nobilium virum modernum Dacem de Medina Celi ipsius Caroli Regis apud Nos, & Sedem Apostolicam Oratorem expeditum fuit, quod tam Predictorum, & Minorum Sancti Francisci de Observantia nuncupatorum, quam aliquotum diversorum Ordinum Fratres in Regno viriisque Castellae extantes sua Capitula Provincialia cua interventu Superiorum Localium Conventuum Ordinum huiusmodi abisque Discretos, seu Socios, qui olim ab ipsius Conventibus ad effectum sui suffragia ferendi in eisdem Capitalibus eligi confluuerant de praesenti eligi soient; id siquidem præterquam, quod Decretis Concilii Tridentini sessione vigesima quinta capite leto, ibi: Nec in posterum licet Provinciales, aut Abbates, Priors, aut alios quocumque Titulares ad effectum electionis facienda constitueretur a te: magis conforme videatur, nec esset iniquum quoque compertum et tunc ad tollendam damnam, & incommoda, quæ ex eorundem Discretorum, seu Sociorum electione in Religiis paci, & concordia, quæ in Ordinibus praefatis semper florete debet, praedictum provenibant, tunc ad impediendas relaxaciones, quas dependentia, quantum Superiores, & suis subditis habebant; producebant, ipsi enim Superiores, ut dictos suos subditos pro ijs in Discretos, seu Socios huiusmodi eligendis, quos ad effectum se in perpetuam suorum Provincialium gubernio confundendi, eligi necesse erat, benevolos habent, Regularis dilectione conservationem, prout eorum officij erat, inuenire negligeant. Quo circa quocies dictorum Regionum Religiis Regularis discipline huiusmodi tuenda zelo duci, ad ipsius Caroli Regis patrocinium pro coramdem Discretorum, seu Sociorum abrogatione ab hac Sancta Sedē imponenda configurandi, illud semper eis adfuit, donec huiusmodi gratiam conlectu fuerunt. Cum autem, sicut eadem expeditio subiungebat, dictus Carolus Rex certior factus fuerit Fratres Ordinis Minorum eiudem Sancti Francisci Capuccinorum nuncupatorum in Regionis praefatis ex silentibus non modo eadem incommoda, & damnam, quæ olim Religiis, aliorum Ordinum praefatos experti fuerant pati; sed & alia multa concurrens, propter quæ Fratres praedicti

vnum eligendi Discretos, seu Socios praedictos in Provincia dictorum Regionum abrogari plurimum desiderant, adeoque ipsius Caroli Regis zelum fulciant, vt Apostolica defuper auctoritatis nostræ parres interponi similiter carcer. Nobis properè eiudem Caroli Regis nomine per memoriam Domini humiliter supplicatum fuit, vt in præmissis opportunitate provideatur, & vt infra indigere de benignitate Apostolica dignaremur. Nos igitur p[ro]p[ter] ipsius Caroli Regis votis hac in re quamcum cum Domino possimus favorabiliter annuere volentes, huiusmodi supplicationibus inclinati, de Congregationis nonnullorum ex venerabilibus Fratibus nostris Sancta Romana Ecclesiæ Cardinalibus à nobis spectatim deputata Confilio, Discretos praefatos in Provincia virtuose Castellæ Fratrum dicti Ordinis Capucinorum, auctoritate Apostolica tenore praeventum, tollimus, & removimus. Decretorum eadem praesentes litteras semper firmas, validas, & efficaces existere & fore, suosque plenarios, & integros effici fortis, & obtinere, ac ab illis, ad quos spectat, & pro tempore spectavat inviolabiliter observare. Sicque in præmissis per quocumque Iudices, Ordinarios, & Delegatos, etiam caularum Palati Apostolicae Auditores iudicari, & definiti debere; ac iritum, & inane si fecus super his a quoquam quavis auctoritate scienter, vel ignorantiter configerit, attentari. Non obstantibus præmissis, ac Constitutionibus, & ordinariis Apostolicis, necnon Provinciali viriisque Castellæ, & Ordinis Capucinorum huiusmodi, etiam iuramento confirmatione Apostolica, vel quavis firmatae alia robora Statutis, & confutandis, p[ro]p[ter] ipsius quoque, inductis, & litteris Apostolicis incontrarium præmissorum quomodolibet, confirmatis, & innovatis. Quibus omnibus, & singulis illorum tenores praesentibus pro plenæ, & sufficienter expressis, & ad verbum infertis habentes, illis alias in suo roboro permanens, ad præmissorum effectum hac vice diuina specialiter, & expressè derogamus, carcerisque contraria quibuscumque. Volumus autem, vt earumdem praefectionum litterarum transumptis, seu exemplis, etiam impressis manu aliquo Notarii publici subscriptis, & Sigillo personæ in Ecclesiastica dignitate constituta munitis, eadem protinus filios vbi que locatum, tam in iniure, quam extra illud habentur, que habentur ipsius praefectionibus, si forent exhibita, vel ostensa. Datum Ronze apud Sanctam Mariam Maiorem sub Anno Piscatoris die decima tecunda Septembri millefimo sexcentesimo nonagesimo tertio Pontificatus nostri anno tertio. Ioannes Franciscus Cardinalis Albaeus. Loco dictum præmititur, sublatum, & abolitorum Definitiones, & Cutodes, & immediatus Ex Provincialis eadem Provincialium in ipsorum respectu Definitorij, & Capitulis votum habent, dictarumque Provincialium Capitula de felique anno, in felique annum deinceps celebrari debent. Decrentes patentes eadem praefectiones litteras semper firmas, validas, & efficaces existere, & fore, suosque plenarios, & integros effici fortis, & obtinere, ac illis, ad quos spectat, & pro tempore spectavat in omnibus, & per omnis plenissime suffragari, & ab eis respectuve inviolabiliter observare: siue in præmissis per quocumque Iudices, Ordinarios, & Delegatos, etiam caularum Palati Apostolicae Auditores iudicari, & definiti debere, ac iritum, & inane si fecus super his a quoquam quavis auctoritate scienter, vel ignorantiter configerit, attentari. Quo circa Venerabilis Fratris Federico, Archiepiscopo Mediolanensi moderno, & Apostolicae Sedis in Regionis Hispaniarum Nuncio per praesentes committimus,

& mandamus, quatenus ipse per se, vel alium, seu alios ipsas praesentes litteras, & in eis contenta quæcumque, vbi, & quando opus fuerit, & quoties pro parte interelle in præmissis habentur, seu aliquis eorum defuper fuerit requisitus solenniter publicans, illisque in præmissis efficaci defensionis prefficio atq[ue] auctoritate nostra illos, & eorum quilibet praefectionum litteratum, & in eis contentorum eorumdem commodo, & effectu pacifice frui, & gaudere, non permitens illos defuper à quoquam auctoritate quomodolibet indebet molestati, perturbari, vel inquietari. Contradicentes quolibet, & rebeller per sententias, censuras, & penas Ecclesiasticas, alioquin opportuni iuriis, & facti remedia appellatione pollopolia compescendo, legitimisque super his habentibus fervidis processibus, censuras, & penas ipsas, etiam iteratis vicibus aggravando, invocato etiam ad hoc, si opus fuerit, auxilio brachij Sacularis. Non obstante recolenda memoria Bonifacii Papæ octavi Prædecessoris pariter nostræ de via, & Concilij Generalis de duabus Dietis, dummodo vices tres Dietas, aliquis auctoritate praefectionum in indicium non trahatur, alioquin Confirmationibus, & ordinationibus Apostolicis, & Provincialium, & Ordinis huiusmodi, alioquin quibuslibet, etiam iuramento confirmatione Apostolica, vel quavis firmatae alia robora, statutis, & confutandis, necnon omnibus, & singulis illis, que in litteris praefectionis concessimus non obstat, caterisque contrariis quibuscumque. Volumus autem, vt earumdem praefectionum litterarum tranumptis, seu exemplis, etiam impressis manu aliquo Notarii publici subscriptis, & sigillo persona in Ecclesiastica dignitate constituta munitis eadem prædictis fides ubique locorum, tam in iudicio, quam extra illud habentur, que habentur ipsius praefectionibus, si forent exhibita, vel ostensta. Datum Romæ apud Sanctam Mariam Maiorem sub Anno Piscatoris die decima tecunda Septembri millefimo sexcentesimo nonagesimo tertio Pontificatus nostri anno tertio. Ioannes Franciscus Cardinalis Albaeus. Loco dictum præmititur, sublatum, & abolitorum Definitiones, & Cutodes, & immediatus Ex Provincialis eadem Provincialium in ipsorum respectu Definitorij, & Capitulis votum habent, dictarumque Provincialium Capitula de felique anno, in felique annum deinceps celebrari debent. Decrentes patentes eadem praefectiones litteras semper firmas, validas, & efficaces existere, & fore, suosque plenarios, & integros effici fortis, & obtinere, ac illis, ad quos spectat, & pro tempore spectavat in omnibus, & per omnis plenissime suffragari, & ab eis respectuve inviolabiliter observare: siue in præmissis per quocumque Iudices, Ordinarios, & Delegatos, etiam caularum Palati Apostolicae Auditores iudicari, & definiti debere, ac iritum, & inane si fecus super his a quoquam quavis auctoritate scienter, vel ignorantiter configerit, attentari. Quo circa Venerabilis Fratris Federico, Archiepiscopo Mediolanensi moderno, & Apostolicae Sedis in Regionis Hispaniarum Nuncio per praesentes committimus,